18

St Mandrier - -
Marégau - -
Sablettes 5:50 | 6:15
Seyne Centre ~ 6:01 | 6:26
Bon Rencontre  6:12 | 6:40
Liberté 6:18 | 6:49
Blache 6:21 | 6:52

St Mandrier 14:30 | -
Marégau 14:40

Blache 15:22 | 15:30

St Mandrier - -
Marégau - -
Sablettes 5:50 | 6:35
Seyne Centre ~ 6:01 | 6:46
BonRencontre  6:12 | 6:57
Liberté 6:18 | 7:03
Blache 7:08

St Mandrier - -
Marégau

Bon Rencontre  20:03 | 20:24
Liberté 20:08 | 20:29
Blache 20:13 | 20:34

SAMEDI

St Mandrier - -
Marégau - -
Sablettes 6:00 | 6:35
Seyne Centre ~ 6:10 | 6:45
Bon Rencontre  6:20 | 6:55
Liberté 6:26 | 7:01
Blache 6:29 | 7:.04

St Mandrier - -
Marégau - -
Sablettes 19:05 | 19:40
Seyne Centre ~ 19:16 | 19:51
Bon Rencontre ~ 19:26 | 20:01
Liberté 19:32 | 20:06
Blache 19:35 | 20:09

Marégau 6:30 | 7:00
Sablettes 6:36 | 7:06
Seyne Centre ~ 6:46 | 7:17

RD TPM - R.C.S Toulon n°949 156 400 - Ne pas jeter sur la voie publique

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi

Sablettes CRURPIRN 20:45 | 21:18 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:20 | 23:45 | 00:15 | 00:45
SIS R RSP VAN 20:55 | 21:28 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:30 | 23:55 | 00:25 | 00:55

DIMANCHE & JOUR FERIE

O3}
wiod jeJjsiunesasad

St Mandrier/Sablettes e
— Blache

1994 sdway ud sautesoy i
$9] 32 uonjew.oyul ) ayno) KAy
[=];e4 [=]
uojnoj e 1ab)y,p and yg

9MNIqO B] 9p uosiel

- 6:45 710 - 8:10 - - - - 9:30 - - - 1030 - - - - | 1150 - - - |[1250| - - - - -
- - 6:57 - 7.22 - - - 8:21 - - - - 9:41 - - - [1041) - - - - |[12:.00| - - - [13:00 - - - - -
6:35 | 6:50 | 7:03 | 7:10 | 7:28 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:27 | 8:40 | 855 | 9:15 | 9:35 | 9:47 | 9:55 | 10:15| 10:35 | 10:47 | 10:55 | 11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:07 | 12:15 | 12:35 | 12:55 | 13:07 | 13:15 | 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35
648 | 7:.03 | 7:16 | 7.23 | 7:41 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:40 | 853 | 9:08 | 9:28 | 9:48 | 10:00 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:00 | 11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:20 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:20 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48
7.02 | 77 | 7:30 | 7:37 | 7:55 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 852 | 9:05 | 9:20 | 9:40 | 10:00 | 10:12 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:12 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:32 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:32 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00
71 | 727 | 740 | 747 | 8:05 | 817 | 8:32 | 8:47 | 8:59 | 9:12 | 9:27 | 9:47 | 10:07 | 10:19 | 10:27 | 10:47 | 11:06 | 11:18 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:38 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:38 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06
714 | 7:30 | 7:43 | 7:51 | 8:09 | 8:21 | 8:36

sJalw)ed-sa7-sa49AH e anbibjag ap Ay
(dws1ino] 3d14J0) 1910H Y4ed np apuojoy
SaJ9AH 119n20y

J9N-J4ns-aukas e e auqe4 ujuinies lenb z|

au/kag e aduaby
- - - | 1555 - - 1635 - - - - - - [1830| - - - 1930 - -
16:05 16:45 18:40 19:40

uojnoj e }pejsuot) ienp

Sablettes 14:47 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:12 | 16:20 | 16:35 | 16:52 | 17:00 | 17:15 | 17:35 | 17:50 | 18:15 | 18:35 | 18:46 | 18:55 | 19:15 | 19:30 | 19:46 | 20:00 | 20:20 PULERPARERPIR AR P AT AP 7RI AP R NP LR AR swnliep uoijels
Seyne Centre  15:00 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:25 | 16:33 | 16:48 | 17:05 | 17:13 | 17:28 | 17:47 | 18:02 | 18:27 | 18:45 | 18:56 | 19:05 | 19:25 | 19:40 | 19:56 | 20:10 | 20:30
Bon Rencontre  15:12 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:22 | 16:39 | 16:47 | 17:02 | 17:19 | 17:27 | 17:40 | 17:59 | 18:14 | 18:38 | 18:56 | 19:06 | 19:15 | 19:35 | 19:50 | 20:06 | 20:19 | 20:39
Liberté 15:18 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:29 | 16:46 | 16:54 | 17:09 | 17:26 | 17:34 | 17:48 | 18:06 | 18:21 | 18:44 | 19:02 | 19:12 | 19:21 | 19:41 | 19:56 | 20:11 | 20:24 | 20:44
15:50

20:55 | 21:28 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:30 | 23:55 | 00:25 | 00:55

uonoy & 9ssaL 8p pg
(@9ssneyd-ap-zal) ai3ljnod aleg

16:10 | 16:33 | 16:50 | 16:58 | 17:13 | 17:30

1B12J3WWo) 119Ny

7.05 - 9:20 - - - - - - - - - [1420| - - - - - 1625 - - - - - - 1835 -
- 715 - - - - 9:30 - - - - - - - - - - (1430 - - - - - 1635 - - - - - - | 1845 -
7:00 | 7:22 | 7:35 | 8:10 | 8:35 | 9:15 | 9:37 | 9:50 |10:15 | 10:55 | 11:30 | 11:55 | 12:15 | 12:35 | 13:10 | 13:35 | 14:15 | 14:37 | 14:50 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:30 | 16:42 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 17:50 | 18:10 | 18:35 | 18:52 | 19:15
711 | 7:33 | 7:46 | 823 | 848 | 9:28 | 9:50 | 10:03 | 10:28 | 11:08 | 11:43 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:23 | 13:48 | 14:28 | 14:50 | 15:03 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:43 | 16:55 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:01 | 18:21 | 18:46 | 19:03 | 19:26
7:22 | 744 | 7:57 | 8:35 | 9:00 | 9:40 | 10:02 | 10:15 | 10:40 | 11:20 | 11:55 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:35 | 14:00 | 14:40 | 15:02 | 15:15 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:55 | 17:07 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:13 | 18:33 | 18:58 | 19:15 | 19:38 SN12Ul GZ0Z/70/0Z WIP Ne GZ/%0/L0 un) : sdwajurid
7:28 | 7:50 | 8:03 | 8:42 | 9:07 | 9:47 | 10:09 | 10:22 | 10:47 | 11:27 | 12:02 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:42 | 14:07 | 14:47 | 15:09 | 15:22 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 17:03 | 17:15 | 17:28 | 17:48 | 18:07 | 18:20 | 18:39 | 19:04 | 19:21 | 19:44 SNYdUI §Z0Z/20/E€Z WIP Ne GZ/Z0/01 U & J9AIH
7:33 8:.08 | 8:47 | 9113 | 9:53 | 10:15

- -] -] - - | - - - « S311R102S S@dUedeA » 9poliad ey unod
I N I I T R 21pIeA 9p sajeq

du 06 janvier 2025 au 06 juillet 2025

- 7.05 - - - - 9:10 - - - - - - - - - - - | 1435 - - - - 1635 - - - - | 1835
- 715 - - - - 9:20 - - - - - - - - - - - | 1445 - - - - |1646| - - - - | 1845
7.05 | 721 | 7:35 | 805 | 8:35 | 9:05 | 9:27 | 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 14:51 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 16:53 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 18:51
715 | 7:31 | 7:45 | 817 | 847 | 917 | 9:39 | 9:47 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:.03 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:05 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:46 | 19:02
7:25 | 741 | 7:55 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:50 | 9:58 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:15 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:17 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:56 | 19:12
7:31 | 747 | 8:01 | 8:34 | 9:05 | 9:35 | 9:57 | 10:05 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:06 | 12:35 | 13:05 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:22 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:24 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:02 | 19:18
7:34 | 7:50 | 8:04 | 837 | 9:08 | 9:38 | 10:00 | 10:08 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:09 | 12:38 | 13:08 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:25 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:27 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:05 | 19:21

@@ Edition 2

Sablettes/St Mandrier
<> Blache (Toulon)

2024 + SUNMADE.FR +

- AR e
PRI 20:45 | 21:18 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:20 | 23:45 | 00:15 | 00:45
P28 20:55 | 21:28 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:30 | 23:55 | 00:25 | 00:55
20:34 . - - - - - - - -
20:39

18:30
18:37
18:53

19:00
19:07
19:22

19:30
19:37
19:52

20:00
20:06
20:18

7:30
7:36
747

8:00
8.06
8:17

8:30
8:36
8:47

9:00
9:06
9:18

9:30
9:36
9:48

10:00
10:06
10:20

10:30
10:36
10:50

11:00
11:06
11:20

11:30
11:36
11:50

12:00
12:06
12:20

12:30
12:36
12:49

13:00
13:07
13:20

13:30
13:37
13:50

14:00
14:07
14:20

14:30
14:37
14:50

15:00
15:07
15:20

15:30
15:37
15:50

16:00
16:07
16:20

16:30
16:37
16:50

17:00
17:07
17:23

17:30
17:37
17:53

18:00
18:07
18:23

Edition janvier 2025

freseaumisiral

METROPOLE
uLoN PrRovENCE MEDITERRANEE

Nocturnes : existe uniquement le jeudi, vendredi et samedi
et assure la liaison entre la Seyne et les Sablettes.

1°" mai : pas de bus et bateaux-bus




Les + de la ligne

* Relie les Sablettes a Seyne centre
et a Toulon centre

e Liaison avec le bateau-bus 18M

¢ Prolongée a certaines heures a St
Mandrier

o i

Strasbourg
Liberté
Vauban

Péri / Obs

: Castigneau
11 [19) Bon Rencontre
: : Stade (Bon Rencontre)
Pontcarral

Cimetiére (Lagoubran)
Lysia

Octrol ...
Pyrotechnie

Port de Brégaillon
Brégaillon

8 Mai
Gagarine
Rollin

Port

Mairie

Seyne Centre
Kennedy
Croisement
Marsouin
Ivaldi
Cerisiers

Pas du Loup
Mar Vivo
Allée Marie
Casino

Rives d’Or

----- OM Sablettes

StEme ... ..
Pin Rolland

Vert Bois

Président

Mimosas

Mairie

Bar Tabac

Creux St Georges

St Mandrier
St Asile
E

Nouméa
Baou

NOTNOL

YIN-YNS-INATS V1

Y3IMANVIN 1S

Figuiers

c Correspondances lignes : 1-2-3-6-9-10-11-11B
15-20-23-29-36-39-40-70-102-103- 191

Arréts desservis en nocturnes

1 8 Blache (Toulon)
- Sablettes/St Mandrier

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi

t
Blache 6:05 | 6:25 | 6:45 | 7:00 | 7:10 | 7:20 | 7:40 | 8:00 | 8:15 | 8:25 | 8:45 | 9:05 | 9:15 | 9:25 | 9:45 | 10:05 | 10:25 | 10:35 | 10:45 | 11:05 | 11:25 | 11:35 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:40 | 13:05 | 13:15 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25
Liberté 6:08 | 6:28 | 6:49 | 7:04 | 7:14 | 7:24 | T:44 | 8:04 | 8:19 | 8:29 | 8:49 | 9:09 | 9:19 | 9:29 | 9:49 | 10:09 | 10:29 | 10:39 | 10:49 | 11:09 | 11:29 | 11:39 | 11:49 | 12:09 | 12:29 | 12:44 | 13:08 | 13:18 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28

Bon Rencontre 6:13 | 6:33 | 6:54 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:49 | 810 | 825 | 835 | 855 | 9:16 | 9:26 | 9:36 | 9:56 | 10:16 | 10:36 | 10:46 | 10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:46 | 11:55 | 12:15| 12:35 | 12:49 | 13:14 | 13:24 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34
Port (La Seyne) ~ 6:23 | 6:43 | 7:06 | 7:21 | 7:31 - | 801 | 823 | 8:38 | 8:48 | 9:08 | 9:29 | 9:39 | 9:49 | 10:09 | 10:29 | 10:49 | 10:59 | 11:09 | 11:30 | 11:50 | 12:00 | 12:09 | 12:29 | 12:48 | 13:02 | 13:27 | 13:37 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:47
Seyne Centre - - - - - 7:42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Sablettes 6:33 | 6:53 | 7216 | 7:31 | 7:41 | 7:56 | 8:12 | 8:34 | 849 | 8:59 | 9:19 | 9:40 | 9:50 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:10 | 11:21| 11:42 | 12:02 | 12:12| 12:21 | 12:41| 13:00 | 13:14 | 13:39 | 13:49| 13:59 | 14:19 | 14:39 | 14:59
Marégau - - - 7:36 - - - - 8:54 - - - 9:55 - - - - | M5 - - - 1247 - - - - - | 1354 - - - -
St Mandrier - - - 7:49 - - - - 9:07 - - - 110:08| - - - - 27| - - - 11229 - - - - - | 1406 - - - -

Blache 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:35 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:00 | 17:10 | 17:25 | 17:45
Liberté 14:48 | 15:08 | 15:29 | 15:39 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:05 | 17:15 | 17:30 | 17:50
Bon Rencontre  14:54 | 15:14 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:12 | 17:22 | 17:37 | 17:57
Port (La Seyne) ~ 15:07 | 15:29 | 15:52 | 16:02 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:14 | 17:31 | 17:41 | 17:56 | 18:16 = =] =] - - | - -

Seyne Centre - - - - - - - - - - - - 21:05 | 21:20 | 21:55 | 22:15 | 22:50 | 23:20 | 23:45 |
Sablettes 15:19 | 15:42| 16:05 | 16:15 | 16:25 | 16:45 | 17:06 | 17:29 | 17:46 | 17:56 | 18:11 | 18:30 21:17 | 21:32 | 22:07 | 22:27 | 23:02 | 23:32| 23:57 |
Marégau . . - |1620| - - - |1801] - - | - - | - - | - -
St Mandrier - - - | 16:33] - - - - - | 1814 - -

SEMAINE VACANCES SCOLAI - du lundi au vendredi

Blache 6:05 | 6:45 | 7:20 | 7:45 | 8:10 | 8:25 | 9:00 | 9:25 | 10:05 | 10:25 | 10:40 | 11:05 | 11:25 | 11:45 | 12:05 | 12:20 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 14:00 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:20 | 15:40 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:00
Liberté 6:07 | 6:48 | 7:23 | 7:48 | 8:13 | 8:28 | 9:03 | 9:28 | 10:08 | 10:28 | 10:43 | 11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:23 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 14:03 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:23 | 15:43 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:03
BonRencontre  6:13 | 6:54 | 7:29 | 7:53 | 8:18 | 8:34 | 9:09 | 9:34 | 10:14 | 10:34 | 10:49 | 11:14 | 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:29 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 14:09 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:29 | 15:49 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:09
Port(La Seyne)  6:22 | 7:07 | 7:42 | 8:06 | 8:31 | 847 | 9:22 | 9:47 | 10:28 | 10:48 | 11:03 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:43 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:22 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:42 | 16:02 | 16:31 | 16:51 | 17:11 | 17:26
Seyne Centre - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Sablettes 6:32 | 747 | 7:52 | 8:46 | 8:41 | 8:57 | 9:32 | 9:57 | 10:41| 11:01 | 11:16 | 11:41 | 12:01| 12:21 | 12:40 | 12:54 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:33 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:53 | 16:14 | 16:43 | 17:03| 17:23| 17:38
Marégau O e e 2 I I I L L L L o e e e e o I 177 R S R e
St Mandrier I I T O e L T L e O e e I I TC o i B (R

Blache 17:20 | 17:30 | 17:45 | 18:05 | 18:25
Liberté 17:23 | 17:33 | 17:48 | 18:08 | 18:28
Bon Rencontre 17:29 | 17:39 | 17:54 | 18:14 | 18:33

I N N

HEERREHE

Port (La Seyne) ~ 17:46 | 17:56 | 18:11 | 18:31 | 18:50 = e === = <] =1]=] -
Seyne Centre - - - - - 21:05 | 21:20 | 21:55 | 22:15 | 22:50 | 23:20 | 23:45 | 00:15 | 00:45 | 01:15
Sablettes 17:58 | 18:08 | 18:23 | 18:43 | 19:02 21:17 | 21:32 | 22:07 | 22:27 | 23:02 | 23:32 | 23:57 | 00:27 | 00:57 | 01:27
Marégau - |1813] - - - - | - - | - = | - = | - - || -
St Mandrier

SAMEDI

Blache 10:35 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20
Liberté 10:38 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:52 | 20:22
Bon Rencontre 10:44 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:58 | 20:28
Port (La Seyne) 10:57 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:12 | 20:42
Seyne Centre - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Sablettes 1111 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:53 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:53 | 20:22 | 20:52
Marégau 1:16| - - - - - - - - - - [ 16:114] - - - - [ 1814 - - - - - | 20:57
St Mandrier 1:28| - - - - - - - - - - | 16:25] - - - - | 1825| - - - - - -

Blache [ -]

Liberté | - -

Bon Rencontre | - - |

Port (La Seyne) - S - S - - -

ST I 21:05 | 21:20 | 21:55 | 22:15 | 22:50 | 23:20 | 23:45

Sablettes 21:17 | 21:32 | 22:07 | 22:27 | 23:02 | 23:32 | 23:57

Marégau - - | - - | - - | -

St Mandrier - = - - |

DIMANCHE & JOUR FERIE

Seyne Centre 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00
Sablettes 6:40 | 7:10 | 7:40 | 810 | 8:40 | 9:12 | 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11
Marégau 6:45 | 7:45 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:17 | 9:47 | 10:17 | 10:47 | 1147 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17

Rappel des jours fériés : Lu 21/04/25 - Je 08/05/25 - Je 29/05/25 - Lu 09/06/25.

Nocturnes : existe uniquement

le Jeudi, Vendredi et Samedi 1°" mai : pas de bus et bateaux-bus




